
СТОЛИЧНА ОБЩИНА
РАЙОН„ИЛИНДЕН“

гр. София 1309, ж. к. „Захарна фабрика“, уп. „Бипяниниизвори“ ||! 10 вх. Б 0 тел.: 02 4 397 360 факс: 02 4 397 361 0 ммм.|||п||еп. |)9 . е--та||: |п|00|||п||еп.ь9

СП Раион Илинден
ЮЛ.ИЕ„КЦЮП?3ШШММШ
иин.11|поеп.р9
М: РИЛЗЗ-РДИЗ 158
от 28 96 2823
НОД за ЦОСГЪП
ники 918,

“

|

?42991 ЗАПОВЕД
М» ......./ ..... ..........2.01.. г.

Като взех предвид постъпило заявление и приложените към него ситуация - схема,
обяснителна записка и конструктивно становище от „Софийска вода” АД, ЕИК 130175000 с

адрес: гр. София, бул. "Цар Борис 111"М: 159, ет. 2 и 3, представлявано от Васил Борисов Тренев
за осигуряване на достъп до поземлен имот с идентификатор 68134.|203.77,УПИ |1-77, кв.186,
м. „кв. Гевгелийски“ по плана на гр. София, на основание чл. 194, ал. 2 от ЗУТ, поради
възникнала необходимост от изпълнение на неотложни аварийни строително - ремонтни
работи на канал Ф200 - каменин.

Въз основа на гореизложеното, на основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА, във връзка с чл. 194,
ал. 2 от ЗУТ и предоставените ми правомощия със Заповед Ме СОА21-РД09-555/22.03.2021г. на
Кмета на Столична община

НАРЕЖДАМ:

]. Собствениците и ползвателите на поземлен имот с идентификатор 68134.|203.77,
УПИ Н-77, кв.186, м. „кв. Гевгелийски“ по плана на гр. София, да осигурят свободен достъп до
имота за извършване на неотложни аварийни строително - ремонтни работи на канал Ф200 -
каменин - за срок до 31.07.2023г.

Достъпът да бъде извършен, съобразно определената ситуация-схема, неразделна част от
настоящата заповед.

При неизпълнение на задълженията за осигуряване на свободен достъп до недвижимия
имот, достъпът да се осигури принудително по административен ред, а при необходимост - и

със съдействието на органите на полицията.

2. След завършване на строително ремонтните работи в определения срок,
изпълнителят е длъжен веднага да отстрани всички повреди, причинени на поземления имот
във връзка с изпълнените строително - ремонтни работи, включително почистване на имота.

3. В случай, че повредите не могат да бъдат отстранени, правоимащите да бъдат
обезщетени за причинените вреди с обезщетение в размер, определен по реда на чл. 2 | 0 от ЗУТ,
съгласно изискванията на чл. 194, ал.4 и ал.5 от ЗУТ. Размерът на обезщетението се определя
по пазарни цени, предложени от комисия, назначена от Кмета на район „Илинден“ - СО и се

изплаща в едномесечен срок от влизането в сила на оценката.



4. Настоящата заповед да се сведе до за да знанието на собствениците на поземлен
имот с идентификатор 68134.1203.77, УПИ 11-77, кв.186, м. „кв. Гевгелийски“ по плана на гр.
София посредством уведомяване им по надлежния ред.

Заповедта да бъде връчена на представител на експлоатационното дружество „Софийска
вода“ АД за изпълнение.

Заповедта да бъде обявена и на информационното табло в административната сграда на
район „Илинден“ - СО на ул. „Билянини извори“ ММО , гр. София и на официалната интернет
страница на район „Илинден“ - СО.

Заповедта подлежи на обжалване по реда на чл. 215, ал. 1 от ЗУТ, в 14-дневен срок от
нейното съобщаване чрез район „Илинден“ - СО пред Административен съд - София град,
като съгласно чл. 217, ал. 1 т. 8 от ЗУТ подадени жалби и протести не спират изпълнението й.



(5.5.

5.3;

(:

5049

ЪЕЗФд

(290

.

51.50

85.

528

.

(от

292

а;

083

и
52:

569

За:

53:53:

(9.9.

195>

се

5053

5520

,.

2

ако-..:":

93.55.60

:
0290

в:

т...-Би:

ш(д>0

.(ш

(са::

(ххохтхашь

.:..ло

0
Вид

„ФоХДЮЩЪчкчп:

.хп:

„ю

83

„8.39

„За?

.„а:

ю

За?

„За?

а.е.:

.:

од

8
„9

8.3

„Еди:

.:

„532

9:68

„„Една

ю
.

„3.33

4.95.

в
038

:ОКЙКФННД

.км:

Хара

„
ти.;

.

шчдпд

::ОБОЧОп

на

„.От

„8
„

ФФЗЩ

,

сл.-пя

:..-0501053

ю

„Бтв

„
изкам.

.

Фьнп:

„х:

ю

сеща

„отбоюйюбн:

.хи:

О>щ

оста

„
тщбют

.96

г.?:

аз

0
Фама

„
Отчет

за":

.Хп

хбщбб

;

.

-.-

.-

-1..г.

.

5653.

:::ОАчш/хшь

525.

522»

З(щ>ЕОЧ3АО

ЧЗЕЕОЧЗ

Хит-;()

4:90

!1|1ф||

тогаз

З(ю>вщ

до

а
вие

„штщюю.

д.?г

295:

.„Е

осма

„ЗйЗКЖФМ:

.хи:

::::(5::О::((й..шщ

ЧЪ

.

щд:((й..ш;0г.(.:5(>00

[

„|.

|.

1.1

,

|-

ОЧШФьФ/х


